
 

 

 

                                          

 

 

 

物資注文書Ⅰ、物資注文書Ⅱ 
掲載内容一部変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、容器の有料化に伴い、これまで別々にご注文いただいておりました 

検体採取容器および採血器具につきまして、ご注文手続きを一元化する目的で、 

「物資注文書Ⅰ」に集約させていただく運びとなりました。 

つきましては、「物資注文書Ⅰ」および「物資注文書Ⅱ」の掲載内容ならびにレイ 

アウトの一部を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

 

記 
 
 

■実施日   令和７年７月末ごろより 順次 
 

■変更理由  容器の有料化に伴い検体採取容器・採血器具を 
物資注文書Ⅰに集約 

 

■変更内容 
 

 

物資注文書Ⅰは３枚複写から２枚複写へ変更となります 

※旧版の物資注文書Ⅰ・Ⅱも引き続きご利用いただけます。 

 

（裏面に新しい物資注文書Ⅰ・Ⅱの画像あり） 

 

        一般社団法人広島市医師会 

 

令和７年７月２３日 

ＮＯ．２０２５-１７＿変更  

 （０８２）２４７－７１９１ 

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp 

 

フリーダイヤル ０１２０－１４－７１９１ 
 臨床検査センター 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


